
 

INFORMACE O UBYTOVÁNÍ 
 
     Vstupní školení, které pořádá pobočka České advokátní komory v Brně, ve dnech 
29. až 30. května 2018 se koná v prostorách Congress Hall hotelu Bobycentrum, 
Sportovní 2a, Brno (http://www.hotelbobycentrum.cz/).  
Mimobrněnští účastníci se k hotelu mohou dopravit od hlavního nádraží autobusem 
č. 67 směr Jundrov, zastávka Sportovní. 
      
     Hotel Bobycentrum připravil pro advokátní koncipienty, kteří se zúčastní školení, 
zvýhodněnou nabídku: 
 

• ubytování v jednolůžkovém pokoji typu STANDARD včetně plné penze         
za cenu 1 800 Kč/noc.  

• ubytování ve dvoulůžkovém pokoji typu STANDARD včetně plné penze 
za cenu 2 600 Kč/noc (tj. 1 300 Kč/osoba).  

 
      Ubytovat se v den příjezdu je možné od 14:00 hodin a pokoj je třeba opustit 
v den odjezdu nejpozději do 11 hodin. Poplatek za celý pobyt uhradí účastník         
na recepci hotelu při příjezdu, v průběhu pobytu nebo při odhlašování.   
 
     Pobyt těch, kteří se ubytují od 29. května, začíná obědem přímo v hotelové 
restauraci a končí snídaní 30. května. V případě, že se koncipient ubytuje v jiném 
časovém rozsahu (o den dříve), bude s ním využití plné penze domluveno 
individuálně.      
 
     Zájemci o ubytování mohou kontaktovat hotel telefonicky na čísle 533 555 932 
nebo elektronicky prostřednictví mailové adresy hotel@hotelbobycentrum.cz.                     
Pro zajištění zvýhodněných podmínek ubytování je nutné uvádět při komunikaci 
s hotelem heslo " ČAK". 
 
 
 

UPOZORNĚNÍ: 
 

     Ubytování na dobu konání školení si účastníci zajišťují sami.  
 
     Náhradu cestovních výdajů spojených s účastí koncipienta na výchovných akcích 
poskytuje koncipientovi advokát podle pracovněprávních předpisů. 
 
 
 
 
 
 
               JUDr. Irena Schejbalová 
                         ředitelka pobočky ČAK v Brně 
          
 
 

Brno, 12. ledna 2018  

http://www.hotelbobycentrum.cz/
mailto:hotel@hotelbobycentrum.cz

